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s.r.l.PROPRIETA' METIOR srl VIETATA LA RIPRODUZIONE ANCHE PARZIALE SENZA  PREVIA AUTORIZZAZIONE

40
20

150
 33 

 33 

F cavo m.3
mod. SLS-0400
per alta temperaturarivestimento resina siliconica

trasparente M-COAT C

rivestimento resina siliconica
trasparente M-COAT C
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M6 - 6H PASSANTE
 

MATERIALE ACCIAIO INOX
PORTATE 10 - 50 - 75 kg.
SENSIBILITA' 2 mV/V
compensazione di temp.   -10 ÷ +200°C
protezione IP65

marchiatura:
SCAIME
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. 0 ÷ 30    ±0.10

30 ÷ 100  ±0.15
100 ÷ 300 ±0.25
300 ÷ 500 ±0.50
foro/alb  H9 - h9
sm. e raggi  0.5

peso kg.

controllato
FB

disegnato

di
foglioC.1775/BN° DISEGNO

dimens. in mm.

FINITURA LAVORAZ.

GREZZO
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CELLA DI CARICO OFF-CENTER
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